MENDOZA

a‘—‘ '\]
NUEVO GOBIERNO (‘@'

Direccion Provincial de Vialidad'
MENDOZA - ARGENTINA

ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Segtin Art 35 dltimo parrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2019

NOMENCLADOR: 2-07-02

TRIMESTRE: 2°

CONCEPTO INFORMACION ACUMULADA AL FIN
DEL TRIMESTRE
SUBTOTAL TOTAL (2)
| Total de Erogaciones (Devengado) 1.080.530.097,45
Il Importe Total Permitido (35%) 378.185.534,11

lll Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente
Personal Temporario

(A) Locaciones de servicios

IV Diferencia a explicar (llI-1ll)

390.832.165,45
386.186.748,84
3.570.679,36
1.074.737,25
-12.646.631,34




