





## ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Según Art 35 último párrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIAI	LIDAD NOMENCLADOR: 2-07-02

EJERCICIO: 2019 TRIMESTRE: 2°

	CONCEPTO		INFORMACION ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE	
		SUBTOTAL	TOTAL (2)	
Г	Total de Erogaciones (Devengado)		1.080.530.097,45	
II	Importe Total Permitido (35%)		378.185.534,11	
Ш	Total Gastos en Personal (Devengado)		390.832.165,45	
	Personal Permanente	386.186.748,84		
	Personal Temporario	3.570.679,36		
(A)	Locaciones de servicios	1.074.737,25		
I۷	Diferencia a explicar (II-III)		-12.646.631,34	